
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Syców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic niżej wymienionym drogom położonym na terenie miasta Syców:

1) droga położona na części działki nr 20/125 AM-26 oraz części działki nr 20/139 AM- 26 otrzymuje nazwę 
ulica Stanisława Wyspiańskiego;

2) droga położona na części działki nr 20/125 AM-26 otrzymuje nazwę ulica Leona Wyczółkowskiego;

3) droga położona na części działki nr 20/139 AM-26 otrzymuje nazwę ulica Jana Styki;

4) droga położona na działce nr 20/81 AM-26 oraz części działki nr 20/127 AM-26 otrzymuje nazwę ulica 
Ferdynanda Ruszczyca;

5) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Gajowa

6) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Borowa;

7) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Grzybowa;

8) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Jagodowa.

2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 przedstawiają mapy poglądowe, stanowiące załączniki do uchwały:

1) załącznik nr 1 – ulica Gajowa, ulica Borowa, ulica Grzybowa, ulica Jagodowa;

2) załącznik nr 2 – ulica Stanisława Wyspiańskiego, ulica Leona Wyczółkowskiego, ulica Jana Styki;

3) załącznik nr 3 - ulica Ferdynanda Ruszczyca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie:
R. Dziergwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1759



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr VI/33/2019   

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 28 lutego 2019 r.     

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1759



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały 

Nr VI/33/2019   

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 28 lutego 2019 r.     

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1759



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały 

Nr VI/33/2019   

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 28 lutego 2019 r.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1759


		2019-03-14T13:47:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




